

# Igrzyska Wolności 2017. Tematem cyfrowa rzeczywistość i jej wpływ na społeczeństwo

11.10.2017 12:48 Marlena Kamińska / BPKSiT

kategoria: **Miasto**

**Jeśli jesteś ciekawy świata i głodny nowych idei, jeśli interesuje cię wpływ technologii na społeczeństwo, zapraszamy na łódzkie Igrzyska Wolności. To spotkanie z udziałem wybitnych światowych ekspertów oraz intelektualistów.**



Zaplanowano m.in. dyskusję o najważniejszych wyzwaniach, przed którymi stoją społeczeństwa Zachodu w XXI wieku ,  
fot. Stefan Brajter / UMŁ

Igrzyska Wolności to interdyscyplinarne, unikatowe w skali kraju wydarzenie, którego zasadniczym celem jest kreowanie twórczej przestrzeni wymiany myśli pomiędzy ludźmi nauki, kultury, biznesu i uczestnikami życia publicznego różnych dziedzin.

Tegoroczny motyw przewodni wydarzenia to wpływ technologii na społeczeństwo, demokrację i rynek pracy. Zaplanowano m.in. dyskusję o najważniejszych wyzwaniach, przed którymi stoją społeczeństwa Zachodu w XXI wieku. Będzie mowa o cyfrowej propagandzie,

populizmie, szumie informacyjnym, literackich wizjach przyszłości, ale też zaangażowaniu biznesu we wspólnotę, perspektywach rozwoju wolnego handlu oraz robotyzacji naszej codzienności. - Cieszę się, że po raz czwarty możemy spotkać się w ramach imprezy, która stawia sobie za cel budowanie miasta w oparciu o idee i dialog. Bo Łódź powstała dlatego, że tutaj chciano prowadzić dialog między różnymi wyznaniem, nacjami czy też różnymi spojrzeniami na miasto - podkreśliła prezydent Hanna Zdanowska.

Wśród tegorocznych prelegentów będą m.in.: Robert Biedroń, Leszek Balcerowicz, Maria Peszek. Odbędą się panele dyskusyjne z gwiazdami polskiego i międzynarodowego biznesu. - Odbędzie się spotkanie zapoznawcze gremium, które będzie dyskutować, doradzać i pomagać władzom Łodzi w sprawach projektów i wyjazdów międzynarodowych, wśród których najważniejsze, ale nie jedyne, jest Expo 2022 - powiedział Leszek Jażdzewski, redaktor naczelny "Liberte!".

Wszystko po to, żeby Łódź była ciekawszym miejscem, do którego będą chcieli przyjeżdżać goście z kraju i zagranicy. - Mam nadzieję, że będzie to kolejna okazja do tego, by mówić, że Łódź jest nowoczesnym miastem, w którym dobrze rozwijają się nie tylko przemysł i usługi, ale też rodzą się myśli i idee - podkreśliła prezydent Hanna Zdanowska.

Impreza ma charakter otwarty. Spotkania i koncerty odbywać się będą w klubie 6 Dzielnica oraz w Teatrze Nowym. Początek trzydniowego wydarzenia już 19 października.

Więcej szczegółów programowych na: [www.igrzyskawolnosci.pl](http://www.igrzyskawolnosci.pl)